
Zarządzenie Nr  89/2021 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 29 października 2021 r. 

 

w sprawie :  Regulaminu wynagradzania pracowników  Urzędu  Gminy                 

Kluczewsko. 

  

     Na podstawie art. 39 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1282; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834)  w związku  

z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r., poz. 

1372 ze zm.) i rozporządzeniem  Rady Ministrów w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych z dnia  25 października 2021 r. (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960) zarządzam,  

co następuje: 

   § 1. Ustalam regulamin wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Kluczewsko 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

   § 2. Tracą moc: 

1) zarządzenie nr 59/2018 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie  

Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Kluczewsko; 

 

2) zarządzenie nr 106/2019 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 18 listopada 2019 r. w 

sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy 

Kluczewsko; 

 

3) zarządzenie nr 85/2020 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 

zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Kluczewsko; 

 

     § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Kluczewsko. 

 

     § 4. 1. Regulamin wynagradzania podlega podaniu do wiadomości pracowników w sposób 

zwyczajowo przyjęty oraz poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Regulamin wynagradzania wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go 

do wiadomości pracowników. 

                                                                                                  WÓJT  GMINY 

                                                                                                   /-/ Pałka Rafał 


